

**Factura**  
**Ref. : R-003338**Fecha de la factura : 14/07/2021  
Fecha de vencimiento : 14/07/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100717 - SHORT CHAVELAS GRUESO	19%	24.369,7479	2	48.739,50
101113 - SHORT CHAVELA	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
100605 - BLUSA DAMA LMOK HILO BLUSA DAMA LMOK PEPAS	19%	15.126,0504 2	1	15.126,05
101350 - 16 BLUSA TYH	19%	13.445,3781 5	1	13.445,38
101352 - 19 BLUSA TYH	19%	15.966,3865 5	1	15.966,39
100359 - 13 BLUSA DAMA PALULA BLUSA DAMA PALULA	19%	10.924,3697 5	4	43.697,48
101297 - BLUSA INSPIRACION	19%	11.344,5378 2	6	68.067,23
100214 - 17 BLUSA DAMA PAULA ANDREA BLUSA DAMA PAULA ANDREA	19%	14.285,7142 9	2	28.571,43
100035 - BLUSA FREE LOVE TU DAMA BLUSA DAMA FREE LOVE TALLA UNICA	19%	16.806,7226 9	4	67.226,89
100923 - 9.5 PIJAMA DAMA SHORT ENCAJE MISS SHADIA PIJAMA DAMA SHORT ENCAJE MIS SHADIA	19%	7.983,19328	6	47.899,16
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	7	64.705,88
101387 - PIJAMA DANIA BRILLANTE SCHOR	19%	7.983,19328	6	47.899,16
100100374206 - 43 CAMISETA THE ROOF CAMISETA HNBRE	19%	36.134,4537 8	3	108.403,36
100166 - MOMPIRRY DAMA	19%	4.117,64706	13	53.529,41
100170 - 15 DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	12.605,0420 2	3	37.815,13
100133 - 20 DOC REFLECTIVA VERDE DOCENA MEDIA REFLECTIVA TOBILLERA ETIQUETA VERDE	19%	16.806,7226 9	3	50.420,17
100511 - BOXER TARRAO WILLIAMS BOXER TARRAO MICROFIBRA WILLIAMS	19%	8.823,52941	12	105.882,35
111110 - TARRAO MICROFIBRA DEPORTIVO	19%	11.344,5378 2	2	22.689,08
100204 - 12 BOXER TARRAO ALGODON	19%	10.084,0336 1	2	20.168,07



**Factura**  
**Ref. : R-003338**

Fecha de la factura : 14/07/2021  
Fecha de vencimiento : 14/07/2021  
Código cliente : CL-00001

100315 - TOALLA YAMAICA 75X150 TOALLA LISA YAMAICA POOL 75X150	19%	11.764,7058 8	9	105.882,35
100525 - 31 DOC MEDIA FUTBOL HOMBRE DOC MEDIA FUTBOL HOMBRE	19%	26.050,4201 7	2	52.100,84
101187 - CONJUNTO TABU	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
100970 - 52 DOC BUSO FUTBOL HOM DOC BUSO EQUIPOS	19%	43.697,4789 9	3	131.092,44
100932 - 78 DOC PANTALONETA FUTBOL HOMBRE 92 DOC PANTALONETA FUTBOL HOMBRE	19%	65.546,2184 9	1	65.546,22
100620 - PIJAMA BKCITOS SUPER HEORES 621 622	19%	18.487,3949 6	1	18.487,39
Reducción	19%	-33.613,445 38	1	-33.613,45

Total (Base imp).	1.256.890,76
Total IVA 19%	238.809,24
<b>Total</b>	<b>1.495.700,00</b>
Pagado	1.495.700,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
14/07/2021	1.495.700,00	Efectivo	R-003338